S ij

De irregularitate

at iputari. xxij. q. v. d occidēdis. sciret v'l crederet eū ibi moritū: s̄q tñ fit irreglar̄/dās directe cōsi tūc videt q̄ fiat irreglar̄; fmwil. lūi i mortē alteri: vt ne clerici vel Si at cōsulat q̄ idubitata morte monachi. s̄maz. Nec infest siue is se exponat p̄ honore ch̄i/vel fide/ cui datū ē 2siliū/statum fecerit bo vel statu ccie: non fit irregular̄/ micidiū/vel etiā diu post:nisi pri⁹ etiā si mors īde seq̄. xij. q. i. tūt q̄ 2siliū reuocauerit/ t̄ h̄rūm suase dā. xij. q. iii. n̄ solū. Hac rōne excu rit. vt d̄ homic̄. petr⁹. imo nisi fir/ sanc̄ inq̄suiores heretice p̄nitatis: mit̄ t̄ p̄habilr̄ credat q̄ post reuo sciētes q̄ statū postq̄z aliquē p̄nū catiōez 2siliū nō reuocet̄ is cui da ciauerit hereticū ē/ille morti tra tū ē 2siliū a. p̄posito occidēdi/nece dē. b̄ etiā al's multipl̄r̄ p̄curādo. est vt denūciet illi d̄ cui⁹ morte tra Ad b̄ etiā accedit. xxij. q. viij. le/ cratū ē q̄ caueat sibi: i co at q̄ mā gi. et. q. v. si audier̄. Illi tñ clericī dāuit p̄ se fieri homicidiuz/ videt q̄ portauerūt ligna cā idulgētiaz sufficere si 2siliū mādat tm. de re/ ad hereticos cōburēdos/ irregla/ gul' iur̄. ois res. v'l si sciēte eo cui res sūt: nec cū eis dispēsat̄/ nisi p̄ mādatu ē/vit eū occidēdo. vt. xx papā. Sedecia regla. Dās opam ij. q. i. oē qđ. vel pentelā vel amici rei licite: vtp̄ta edificādo eccliaz etiā cū eo 2barbz ei b̄ nō fauauerit. vel domū/ adhibita oī diligentia qz q̄ ē cert⁹/certiorari nō dz. d̄ cle. inf̄ vniuersas. Quartadecima re quā potuit h̄i: si occidat aliquē gula. Lōsulens alicui vt occidat tñ dat opaz rei illicite: nec adhibu aliquē: si ip̄e cui 2siliū est occide/ re/occidat ab illo occidēdo: s̄z op̄ nionē mitiore nō iudicat ille 2su gular̄. vt d̄ homic̄. lator. et c. ex lit lēs irregular̄. Rō: q̄ fines cōsiliū c. 2tinebat̄. et c. ad audiētiā. Hic excessit: exq̄ egressus ē ad occiden dū: nec sibi bñ cauit: nisi excitaret eū ad occidēdu aliū forte i tali lo/ co vbi piculū ēē posiz: tūc eēt irre gular̄/ etiā si is cui 2suluit occida fulī sibi vt n̄ p̄moucāt ad ordies. tur: fmwil. vbi s. fm rigore tñ iu d̄ q̄li. ordi. ad aures. S̄z q̄d de il/ ris hodie tal' 2sulēs irregular̄ ē p lat̄ vt cīn̄ moriat̄. R̄ndeō q̄ irre Joā. an. i nouella. d̄ homic̄. is qui mādauit. li. vi. Quintadecia regla gular̄ ē tā ip̄e q̄ fē q̄z ip̄e q̄ 2su/ luit/ si ex b̄ mors fuit subsecuta. q̄z Siq̄s suadet alicui q̄ p̄ patria v'l forte via anhelit̄ p̄cludit̄/ vel apo p̄ p̄xio suo/ vel p̄ iure suo/ vcl. p̄ iu stemma rūpit̄ ex violētia mor⁹/ vel reccētie sue piculo se exponat: non suffocat̄. Si at non cīn̄ morit̄ ce ob b̄ sit irregular̄/ etiā si ibi moriat̄ bac cā: nō sit irregular̄/ s̄z penite/ xij. q. iii. p̄ mēbr̄. et c. scq. Si tñ re dz d̄ facto. Deciasceptia regula.